
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 2020-01-23 

 

2020-01-23 

 

Kroso komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Posėdis pradėtas 2020-

01-23 d. 12:00 val., baigtas 2020-01-23 d. 16:00 val. 

Dalyvavo:  

Kroso komiteto pirmininkas: Valdas Stankūnas; 

Kroso komiteto nariai: Egidijus Janavičius, Saulius Valiukas, Remigijus Bilevičius, 

Raimundas Kukenys, Ramūnas Vaitkūnas. 

Nedalyvavo: Zenonas Sinkevičius. 

Posėdžio pirmininkas: Valdas Stankūnas 

Posėdžio sekretorius: Ramūnas Vaitkūnas 

 

Darbotvarkės klausimai: 

1. Dėl 2020 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato automobilių klasės Junior 1000 

techninių reikalavimų vertimo į anglų kalbą. 

Yra gauta informacija iš Latvijos bei Estijos, kad ruošiami sportiniai automobiliai Junior 1000 

klasei dalyvauti 2020 metų Lietuvos automobilių kroso čempionate. Iš Latvijos automobilių 

sporto federacijos gautas prašymas pateikti šių techninių reikalavimų anglišką versiją. 

 

Siūloma: dėl dalyvių pritraukimo į Lietuvos automobilių kroso čempionato Junior 1000 klasę, 

teikti LASF tarybai prašymą dėl Junior 1000 klasės automobilių techninių reikalavimų vertimo į 

anglų kalbą išlaidų padengimo.  

 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 

 

Nutarta: dėl dalyvių pritraukimo į Lietuvos automobilių kroso čempionato Junior 

1000 klasę, teikti LASF tarybai prašymą dėl Junior 1000 klasės automobilių techninių 

reikalavimų vertimo į anglų kalbą išlaidų padengimo. 

 

 

 

 

Viso protokolo su priedais lapų: 1 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas  Valdas Stankūnas 

 

Posėdžio sekretorius   Ramūnas Vaitkūnas 


